СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от 23.04.2020 № 42/9-2020

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

16.12.2019 № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 27.02.2020 № 17/5-

2020) (далее Решение) следующие изменения:

1. В статье 1:

1.1. В пункте 1:

а) в абзаце втором цифры «6 401 163,5» заменить цифрами

«6 433 466,9», цифры «3 046 210,0» заменить цифрами «3 095 087,6»;

б) в абзаце третьем цифры «6 676 868,6» заменить цифрами

«6 710 303,3»;

в) в абзаце четвертом цифры «275 705,1» заменить цифрами «276 836,4».

1.2. В пункте 2:

а) в абзаце втором цифры «7 105 073,8» заменить цифрами «7 078

064,3», цифры «3 642 162,3» заменить цифрами «3 622 209,3», цифры «5 923

553,3» заменить цифрами «5 943 980,0», цифры «2 277 739,0» заменить

цифрами «2 302 850,0»;

                                                                                                                                                                        2

б) в абзаце третьем цифры «7 339 116,2» заменить цифрами

«7 311 925,7», цифры «92 523,1» заменить цифрами «92 342,1», цифры «6 056

315,5» заменить цифрами «6 076 495,7», цифры «188 954,3» заменить цифрами

«188 707,8»;

в) в абзаце четвертом цифры «234 042,4» заменить цифрами «233 861,4»,

цифры «132 762,2» заменить цифрами «132 515,7».

2. В статье 5:

а) в пункте 1 цифры «598 461,6» заменить цифрами «646 293,0»;

б) в подпункте 1.1 цифры «304 347,9» заменить цифрами «305 522,3»,

цифры «19 347,9» заменить цифрами «20 522,3», цифры «6 300,0» заменить

цифрами «7 474,4»;

в) в подпункте 1.4 цифры «198 390,9» заменить цифрами «245 881,4»,

цифры «187 177,8» заменить цифрами «234 668,0», цифры «11 213,1»

заменить цифрами «11 213,4»;

г) подпункт 1.5. исключить;

д) в пункте 2:

в абзаце третьем слова «пунктом 1.4» заменить словами «пунктами 1.4 и

1.6»;

абзац четвертый исключить.

3. Дополнить статьей 5.1 следующего содержания:

«Статья 5.1

1. Установить, что из бюджета городского округа Чехов в 2020 году

предоставляются субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на:

реализацию мероприятий муниципальной программы городского округа

Чехов «Развитие сельского хозяйства»;

реализацию мероприятий муниципальной программы городского округа

Чехов «Предпринимательство»;

финансовое обеспечение затрат муниципальных унитарных

предприятий городского округа Чехов в целях предупреждения банкротства и

восстановления их платежеспособности в рамках непрограммных

направлений деятельности.

2. Предоставление средств, предусмотренных частью 1 настоящей

статьи, осуществляется в порядке, устанавливаемом Администрацией

городского округа Чехов.».

4. В статье 7:

а) в пункте 1 цифры «913 000,0» заменить цифрами «911 000,0»;

б) в пункте 2 цифры «1 133 000,0» заменить цифрами «1 131 000,0»;

в) в пункте 3 цифры «1 263 000,0» заменить цифрами «1 261 000,0».

5. В статье 8 цифры «913 000,0» заменить цифрами «911 000,0».

6. В статье 14:

а) в пункте 1 цифры «327 250,5» заменить цифрами «313 995,2»;

б) в пункте 2:

                                                                                                                                                                        3

слова «Территориальному Управлению Администрации городского

округа Чехов» заменить словами «Управлению благоустройства

Администрации городского округа Чехов»,

в подпункте 1) цифры «259 844,8» заменить цифрами «239 719,7»,

цифры «67 405,7» заменить цифрами «74 275,5».

7. Дополнить статьей 18.1 следующего содержания:

«Статья 18.1

Установить право Управления финансов Администрации городского

округа Чехов по доведению лимитов бюджетных обязательств на 2020 год до

главных распорядителей средств бюджета городского округа Чехов по

расходам, не включенным в Перечень расходов бюджета городского округа

Чехов, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов

бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета

городского округа Чехов по расходам, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов.».

8. Внести изменения:

 в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему

Решению;

в приложение 2 к решению «Перечень главных  администраторов

доходов бюджета городского округа  Чехов», изложив его в редакции

согласно приложению 2 к настоящему Решению;

в приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам

городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему

Решению;

в приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов

бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему

Решению;

в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и

непрограммным направлениям   деятельности), группам и подгруппам  видов

расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции

согласно приложению 5 к настоящему Решению;

в приложение 7 к решению «Программа муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 6 к

настоящему Решению;

                                                                                                                                                                        4

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 7 к

настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Статья 3

1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Артамонову Г.И.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

Статья 4

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов       Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

   Г. С. Козина                           Г. И. Артамонов